
Styremøte i Buskerud bygdekvinnelag 13.1.26. 

 

Tilstede:  Tonje Rundbråten,Anne Britt Jellum, Britt Guton Halland, Karen 
Dale Juvet, Wenche Saupstad, Ingrid Bermingrud Terum.   

 

Saksliste: 

Sak 1:  Godkjenning av innkalling og saksliste.  Godkjent.   

 

Sak 2:  Godkjenning av referat fra styremøte 3. desember 2025. Godkjent. 

 

Sak 3:  Referatsaker: 

-Hva har skjedd i sonene/distriktet og hva skal skje? 

Sone A: 

Sone B: 6 rapportskjema er sendt til leder Britt Guton Halland 

Sone C:  Sigdal bygdekvinnelag skal ha beredskapsmøte med Sigdal 
kommune til våren.  Øst Modum bygdekvinnelag har sendt rapportskjema.   

Sone D:  Røyken bygdekvinnelag har mistet et par medlemmer ved dødsfall 
nå like før jul.  De har fått et nytt medlem i desember.  De har rapportert om 
aktivitet.   

Norderhov bygdekvinnelag har rapportert om aktiviteter.  En person har sagt 
seg villig til å være vara i kommunens beredskapsråd. 

Sognedalen bygdekvinnelag:  Orientering om kommunens beredskapsråd.   

Sone E:  Sone E har rapportert om noen egne aktiviteter og noen felles med 
fylkeslaget.  Flere medlemmer etterspør Inspirasjonsdag høsten 2026.   

 

 



Referat fra Buskerud bondelag:  Kick- off med jorbruksforhandlingene.  
Studieringer skal avgi sine synspunkt på jordbruksforhandlingene.  
Årsmøtet deres går over 2 dager, og legger opp til å ha det 2. hvert år.  
Buskerud bondelag sliter med økonomiske utfordringer, de har heldigvis fått 
noen nye medlemmer nå like før nyttår.  Skulle det komme til aksjoner i 
forbindelse med jordbruksforhandlingene , er det spørsmål om å be om 
hjelp fra de lokale bygdeungdomslagene.  Det ble tatt opp om noen av oss 
visste om noe samarbeid mellom senterkvinner og bygdekvinnelag?  Vi lar 
spørsmålet ligge.  

  

Buskerud bygdeungdomslag:  Det blir årsmøte 21. februar 2026 i Uvdal 
heradshus.  Leder Britt Guton Halland representerer Buskerud 
bygdekvinnelag.   

 

Referat fra møte i Norges bygdekvinnelag:  En diskuterer  om årsmøtene i 
fylkes/distriktslag kan være hvert 2. år.  Valg for 4 år er vanskelig å få til, 
mange syns det er for lang tid å binde seg.  Det er forslag om å legge 
Inspirasjonsseminar til det året det ikke er årsmøte, slik at det kan være et 
årlig møtepunkt  i distriktslagene/fylkeslagene.  Distriktsårsmøtene og 
Landsmøtet bør være samme året , hvis ikke går det for lang tid mellom 
saker som er tatt opp på distriktsårsmøte og skal videre til Landsmøtet.  
Telemark bygdekvinnelag hadde et innlegg,- de ønsker distriktsårsmøte 
hvert år som nåværende ordning.  Saken skal etter hvert ut på høring.   

 

Sak 4:  Årsmøte i Buskerud bygdekvinnelag.  

 Årsmelding og annonser:  Det sendes ut et varsel om årsmøtet i slutten av 
januar 2026 .  Et slikt varsel sendes både leder og sekretær i hvert lag i 
Buskerud .  Sekretær Karen sender ut varselet.   

Annonser:  Anne Britt Jellum purrer på arrangørlagene i sone C.  Annonsene 
må være klar i god tid. 

 



Program for årsmøtet i Buskerud bygdekvinnelag 2026:   

Anne Drugeli  (vara til Sentralstyret) kommer med helsing fra Norges 
bygdekvinnelag.   

Ragnhild Hartviksen fra Hurum kommer.  Hun snakker om beredskap.  Hun 
har tidligere vært på Stortinget og har komiteerfaring.  Hun hadde også 
innlegg på Inspirasjonsseminaret på Lillehammer i november 2025.   

Oppmøte blir klokka 9.30.  Deretter registrering og enkel servering før møtet 
starter klokka 10.  Programmet lages som vedlegg til invitasjon.  Vi har laget 
en grovskisse, hører om lagene i sone C er enige.   

Underholdning:  Sone C tar endelig bestemmelse om underholdning og 
også å invitere ordførere.  Anne Britt Jellum har ansvar for å følge opp sone 
C.   

Årsplan:  

Legge inn årsmøte til Buskerud bygdeungdomslag den 21. februar 2026 i 
Uvdal.   

Legge inn Buskerud bondelag sitt årsmøte 11. og 12. mars 2026 på Klekken.   

 

Årsmeldingen skrives av sekretær Karen Dale Juvet.  Kladd til årsmeldingen 
sendes ut fortløpende til resten av styret slik at de kan rette/tilføye 
momenter de vil ha med.   

Leder Britt Guton Halland tar ansvaret for regnskapet.  Hun tar også 
ansvaret for bunadssaken og Lang-lang-rekke kontoen.  

It- ansvarlig Tonje Rundbråten tar ansvar for jubileum. 

Hun lager også kontaktliste over alle ledere i lokallagene i fylket med 
telefon, e-mail og navn.  Hvis nye ledere ønsker hun direkte e-mail om 
dette.  

Ingrid Marit Bermingrud Terum sender bilder til Tonje fra aktiviteter vi har 
hatt i Buskerud bygdekvinnelag.     

 



 

Sak 5:  Teamsmøter i regi av Buskerud bygdekvinnelag. 

NBK holder 3 teamsmøter i januar 2026- er det rom for flere? 

Eikerlagene har gitt utrykk for at det er vanskelig å få medlemmene til å 
delta på teamsmøter.  Vi har et inntrykk av at det er lite interesse blant 
medlemmene for teamsmøter.   Vi anser allerede planlagte teamsmøter 
som tilstrekkelig i januar.   

 

Sak 6:  Beredskap- hva har vi gjort -hva gjør vi?   

Mange er kommet i gang med arbeidet. 

Beredskapsleder Tomassen tilhører Drammen kommune som gjelder Nedre 
Eiker bygdekvinnelag. 

Kongsberg kommune gjelder Sandsvær bygdekvinnelag. 

Lagene på Eiker (5 lag)  må gå sammen med Øvre Eiker kommune.  Bør 
avklare litt med lagene slik at ingen føler seg utenfor, det blir mulig bare en 
representant fra bygdekvinnelaget som representerer pr. kommune.   

 

Sak 7:  Eventuelt. 

-Karen D. Juvet vil ha presisert endelige planer for guiding/fottur for 
landsmøtedeltagerne på fredag 5. juni 2026.  Det blir tema på neste møte 
etter noe sondering hvem som kan være kjentmann/kvinne for turen til fots.  
(Ingrid Bermingrud Terum) 

-Melding for Gøj Tøy:  De har laget 9 herrebunader i 2025.  Det blir kroner 
7902,- til Buskerud bygdekvinnelag.  Kasserer sender faktura.     

-Adressen til Buskerud bygdekvinnelag må endres når vi nå ikke lenger hører 
til i Kartverksveien i Hønefoss.  Kan Buskerud bondelag  være villig  til å 
ettersende post til leder?  Leder Britt Guton Halland tar kontakt med NBK 
hva de gjør med fast adresse til fylkeslagene.     



-  Invitasjon til Distriktsledersamling 18. -19. april 2026.  Frist for å melde 
seg på allerede 20.1.2026.  Det kan være med en person i tillegg til leder, 
det må distriktslaget betale selv.   

Vedtak:  Vi melder på 2 personer , så ser vi hvem som er aktuelle etter 
valget.   

-Britt Guton Halland følger opp rapporteringsskjema fra lokallagene.   

-Beredskapsråd på fylkesnivå er det Østfold bondelag som har rollen. 

 

Neste møte 27.januar 2026 klokka 20,- 1,5 time.  Merk tiden!   

Møtet avsluttet klokka 21.40. 

 

Karen Dale Juvet,  

Sekretær.   

 

Tillegg til referat 13.1.26 av styrerepresentant Ingrid Marit Bermingrud 
Terum: 

 

Sak 3.   Referatsaker:   

Sone E:   Sone E har vært i kontakt med alle lokallag i sin sone og mottatt 
årsplaner og årsmeldinger fra seks av totalt sju lag.  Flere lokallag etterspør 
om det skal arrangeres Inspirasjonsdag høsten 2026.  De ønsker å kunne 
legge det inn i sine egne årsplaner.  Varlo BK har fastsatt dato for sonemøte 
til 8. april på Varlo Grendehus.  Program vil bli sendt ut når det er klart.   

Nedre Eiker BK har deltatt i Drammen kommunes beredskapsråd.  Turid 
Solberg Thommassen er NEBK sin representant.  Sandsvær BK har vært i 
kontakt med Kongsberg kommune og vil delta i beredskapsråd denne våren.  
Lokallagene på Eiker har ikke vært i kontakt med Øvre Eiker kommune ennå, 
men sonerepresentant vil ta initativ til et felles møte i februar for å velge en 



representant med vara.  Frøydis Løkensgard  er ny leder i Varlo BK og unn 
Sissel Ek ny leder i Vestfossen Bk.   

 

Buskerud Bondelag:   

Kick-off for oppstart av jordbruksforhandlingene gjennomført på Tyrifjord 
Hotell 16.12.25. Studieringer i lokallagene skal gi sine synspunkt på 
jordbruksforhandlingene innen 10. februar.  BB sitt årsmøte vil i år foregå på 
Klækken hotell 11.-12. mars .  Ingrid Terum representerer Buskerud 
Bygdekvinnelag.  Det har pågått vervekampanje i høst og det er pr. 15. 
desember en liten medlemsvekst med pluss to medlemmer.  Det har vært 
intern høring med forslag til læreplaner for vg3 landbruk og vg3.   

 

Sak 4:  Årsmøte i Buskerud bygdekvinnelag.  

Årsplan:   

Legge inn sonemøte sone E, 8. april på Varlo Grendehus.    


